


2 Langviksveien 10

Stor og hyggelig 2‑roms  
m/ trappefri adkomst og  
balkong med sjøutsikt!  
Oppgradert i 2023/ 2018 -  
Velkommen til Langviksveien 10!
Langviksveien 10 ligger på idylliske Bygdøy, kun et kort steg fra sjøen  
med utsikt mot Langvik. Dette er et av Oslos mest ettertraktede  
boligområder, preget av villaer og småhus i et rolig og solrikt nabolag  
med nærhet til vannet. Her får du en toppleilighet med balkong og  
hyggelig utsikt. 

Leiligheten kan fremheves med:
‑Stilfult og moderne kjøkken fra 2023
‑Bad fra 2018 med badekar
‑Balkong på ca 5 m²
‑Hyggelig utsikt
‑Stille og rolig område
‑Innvendig bod
‑Loftsbod + bod i 2 etg.
‑Flott en-stavs eike laminat fra Oppdal
‑Overflater malt i 2023
‑Varmtvann og internett ikl.

*Felles parkeringsplass med 20 plasser. Sameiet har 8 ladepunkter,  
driftet av Elaway AS.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 151 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 141 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 350,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 438 378,‑
Selger:	 Gro Weum

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1983
BRA‑i/    BRA Total	  61/    66 kvm
Tomtstr.:	 5032.3 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 2, bnr. 1050
Snr.	 35
Oppdragsnr.:	 1007250143

Sindre Holt
Eiendomsmegler/     Partner

Mobil	 412 87 165
E‑post	 sindre.holt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 61 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 66 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

3. etasje
BRA‑i: 61 m² Entré/  hall, bod, soverom, bad, kjøkken, stue/  spisestue

6. etasje
BRA‑e: 5 m² Loftsbod

TBA fordelt på etasje
3. etasje
5 m² Balkong

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
5032.3 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet festetomt med beplantning, parkeringsplasser, elbillading og  
gressplen.

Årlig festeavgift
Kr 438 378

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra og med 1983.

4 Langviksveien 10



Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 2 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i  
01.01.2026 og oppgi enten i henhold til endringer i konsumprisindeksen eller i henhold  
til endringer i markeds‑/  tomtepris for gjeldende periode.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Fra årsmøtet:
Styret varslet krav om innløsing til bortfester Bygdøy Menighet men har ikke mottatt  
akseptabelt tilbud. Endelig vedtak om innløsing vil kreve 2/  3 flertall på årsmøte i  
sameiet. 

Festekontrakt datert
01.01.1983.

Beliggenhet
Langviksveien 10 ligger på idylliske Bygdøy, kun et kort steg fra sjøen med utsikt mot  
Langvik. Dette er et av Oslos mest ettertraktede boligområder, preget av villaer og  
småhus i et rolig og solrikt nabolag med nærhet til vannet.

Bygdøy byr på et bredt spekter av opplevelser ‑ fra populære badeplasser, hyggelige  
spisesteder og velkjente museer, til flotte rekreasjonsområder. Like i nærheten finner  
man blant annet Lille Herbern, kjent for god mat og stemningsfull uteservering.  
Området huser også flere av landets mest besøkte kulturinstitusjoner som  
Folkemuseet, Vikingskipshuset, Fram og Kon‑Tiki museet.

For den aktive er Bygdøhus et naturlig møtested, med tilbud som idrettsanlegg,  
treningssaler, fotballbaner, tennisbaner og aktiviteter som yoga og aerobic. I tillegg er  
det rikelig med turmuligheter i Kongeskogen og langs kyststien. Nede i Langviksbukta  
holder Nord Kano‑ og Kajakklubb til, for de som ønsker å utforske sjøen på nært hold.

Kommunikasjonen til byen er enkel ‑ fra Bygdøynes går det båt til Rådhuset i  
sommerhalvåret med avgang hvert 30. minutt, og turen tar bare ti minutter. Det er også  
kort vei til buss på Fredriksborg, ca. 2‑3 minutters gange unna, samt sykkelavstand til  
sentrum. 

Adkomst
Adkomst fra Langviksveien. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Bygdøy skole (1.‑7. trinn), Uranienborg skole (1.‑10. trinn), Skøyen skole (1.‑7. trinn).  
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